
Uchwała nr XIV/710004
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 26 luty 2004 r.

w sprawie: zatwierdzenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie
zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości POMORZE.

Na podstawie art.? ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.]591 z póżn. zm.) oraz art. 24 ust.] i 6 ustawy z dnia 7
czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. Nr 72. poz.747) Rada Gminy uchwala co następuje:

@]

Zatwierdza się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego
odprowadzania ścieków w miejscowości Pomorze w wysokości netto 7,48zł od jednej osoby
zajeden miesiąc plus VAT 7% - brutto 8,00zł od jednej osoby za jeden miesiąc.

5 ?.

Odpowiedziałnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnic ąc .,

(Ass


